平成 26 年５月 15 日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  吉 岡 伸 一 郎

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3322)

問合せ先

管 理 部 長  松 浦 孝 暢

電 話 番 号  0 3 - 5 4 6 9 - 7 3 0 0 (代 表 ）

平成 26 年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 26年３月 31日に公表した平成 26年３月期個別業績予想値と本日公表の決算短信の実績値に

おいて下記の通り差異が生じましたのでお知らせ致します。

記

１．平成 26 年３月期 通期個別業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

                              （単位：百万円）

  売  上  高 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 6,097 24 △76 △25 円 86 銭

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ） 6,182 35 △78 △26 円 68 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 85 11 △2

増 減 率 1.4% 45.8% －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 5 年 ３ 月 期 ）
5,948 66 51 1,759 円 55 銭

（注）平成 25 年５月 15 日開催の当社取締役会において、平成 25 年 10 月１日を効力発生日として普通株式

１株につき 100 株の割合で株式分割することを決議しております。平成 26 年３月期の１株当たり当期純利益

については、当該株式分割調整後の内容を記載しております。

２．平成 26 年３月期通期個別業績予想値と実績値に差異が生じた理由

連結決算作業を通じて、貸倒見積額および期末残高を監査法人と協議したところ、貸倒実績見

積率が当初の予定より下方した為、当初に想定していた予想値と本日公表の実績値に差異が生じ

ました。

以 上